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

Autorimessa sub. 3 22,68 mq 26,83 mq 0,50 13,41 mq 2,65 m T

vano scala esterno sub.1 14,60 mq 14,60 mq 0,20 2,92 mq 0,00 m

Abitazione sub. 1 84,78 mq 102,73 mq 1 102,73 mq 3,10 m 1°

Balcone scoperto sub. 1 16,60 mq 16,60 mq 0,25 4,15 mq 0,00 m 1°

Totale superficie convenzionale: 164,35 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %
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Superficie convenzionale complessiva: 164,35 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

* le superfici nette dei singoli vani sono evidenziate nel Rilievo dell'immobile redatto e prodotto dal sottoscritto 
esperto (ved. Allegato 2)
ALTRE SUPERFICI PERTINENZE cortile e zona verde (lorde) 
SUPERFICIE UTILE sub. 6:       circa mq. 990,00

.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

La paticella 65 all'NCT deriva dal FRAZIONAMENTO della stessa in atti 79/2001 n. 3659,1/2001.
Le UUII all'NCEU del Fg 92 mapp. 65 sub. 1, 2 e 3 sono state censite con pratica in data 12/10/1999 n. 
B02967.1/1999.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

92 65 1 2 A2 1 vani 7,5 145 mq 406,71 € T-1

92 65 2 2 C6 3 17 18 mq 29,85 € T

92 65 3 2 C6 3 22 25 mq 38,63 € T

92 65 6 EU 1117 mq

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

il sub. 6 è b.n.c. comune ai sub. 1, 2 e 3
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Dal sopralluogo effettuato, visionando lo stato dei luoghi, col supporto, a confronto, della planimetria catastale 
dell'abitazione al Fg 92 mapp. 65 sub. 1 (ved. Allegato 05 pag. 2) presentata on data 12/10/1999, NON risulta 
aggiornata in quanto si sono rilevate difformità interne, meglio evidenziate nel Rilievo dell'immobile redatto e 
prodotto dallo scrivente (ved. Allegato 2).
Tali difformità comunque non pregiudicano il traferimento del bene ma sarà opportuno, da parte 
dell'acquirente, previo regolarizzazione edilizia, effettuare PRATICA DOCFA di VARIAZIONE CATASTALE di 
aggiornamento planimetria abitazione sopraindicata il cui costo è stimato in € 350,00 + iva + € 50,00 di spese= 
€ 477,00 che arrotondato da € 500,00 in totale.

STATO CONSERVATIVO

Come già accennato in descrizione, il fabbricato abitativo, oggetto di perizia, è risalente al 1970 e non è stato 
oggetto di risanamento di recente, pertanto presenta finiture ed impianti originali; sebbene non necessiti 
interventi urgenti, si segnalano alcune infiltrazioni dei balconi con la sottostante cantina (ved. foto 23,24,25 e 
45) e del pluviale (ved. foto 9); non si segnalano infiltrazioni all'interno dei soffitti del P1°; il sottotetto, 
raggiungibile tramite botola nel corridoio, è stato visionato e risullta a prima impressione integro sebbene 
originale ma sarebbe opportuno, da parte dell'aggiudicatario, effettuare un'ispezione accurata ed un'eventuale 
ripassatura dello stesso.
Si segnala la rimozione di 2 elementi radianti nei locali soggiorno e cucina.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Servitù attiva: Gli immobili hanno accesso dalla stada vicinale/privata (sterrata) interessante la particella n. 77 
del Fg 92 di proprietà di terzi.  

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI
coperture a padiglione costituite da orditura in legno e manto in tegole piane (marsigliesi);
struttura portante: cls e mattoni forati per i tamponamenti;
Solai: c.a. con caldane in cls.
Scale: in muratura rivestite da marmo.
FINITURE ED IMPIANTI  
Pavimenti: a P1° piastrelle i in ceramica tipologia originale anni'70 nel soggiorno ed ingresso/disimpegno e 
camere; ceramica più recente nel bagno e cucina; a PT battuto in cemento in tutti gli ambienti eccetto il wc con 
ceramica originale; esternamente, la porzione di cortile è costituita da lastroni in cemento in stato precario 
(vetusto); mattonelle in Klinker (originali) sui balconi (vetuste);
Rivestimenti interni: intonaco di cemento bianco in tutti gli ambienti (non colorato in alcune zone del PT; 
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